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Szt med topnggleindsatser TORX®
1/2", 8 dele

50TX/8

Art.nr. 96033704
GTIN 4018754261697
Model 50TX/8 TORX®

@O

Mzrke. 1/2 " St med TORX-topnggleindsatser 50TX/8 TORX® 8 stk.

Egenskaber. * irobuste, stabelbare ABS-kunststofkasser
 til skruer med udv. TORX®
Indhold 8 dele:
nr.50TX: E10; E11; E12; E14; E16; E18; E20; E24

Fordele.

Til udendgrs TORX®-skruer.

Produktets hgjdepunkter.

Robust vaerktgjskasse

Den robuste varktgjskasse er serligt belastbar takket vaere det modstandsdygtige
ABS-plast. Den har en hgjkvalitets, kemikaliebestandig hardskumindlaeg, der holder
vaerktgjet sikkert pa plads. Lase er serligt lette at betjene og kan bestilles enkeltvis
som reservedele.




Teknologier og egenskaber.

Overblik over det hele
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Den laserindgraverede indholdsoversigt inden i laget ggr det nemt at overskue de

pagaeldende vaerktgjer.

High Performance Quality (HPQ®)
Vores HPQ® vaerktgj er fremstillet af slidstaerkt hgjtydende stal, men er alligevel
tyndveaegget og let. Det kan modsta hegje momenter og er ideelt til arbejde under trange

pladsforhold.

Tekniske attributter.

Firkantet drev indvendigt
(tommer)

Laengde mm (L)
Bredde mm (b)
Hgjde mm (h)

Antal varktgjer

172"

230 mm
130 mm
60 mm

8 stk.

Logistiske data.

Art. nr.

GTIN

Vagt (g)

Volym (férpackad, dm3)
Pakkestandard
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Vagt (brutto, kg)
Vaagt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)

96033704
4018754261697
9804

1.794 dm3

1

nicht ear-pflichtig
82042000
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
230

130

60

0,980

0,058

0,000

230

130

60
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Styklist.

03270010 03270011 03270012 03270014
Topnggleindsats Topnggleindsats Topnggleindsats Topnggleindsats

03270016 03270018 03270020 03270024
Topnggleindsats Topnggleindsats Topnggleindsats Topnggleindsats

81251019
Vaerktgjssaet

GTIN-kode.

4701 1697H

Tilbehgar (til).

8754726

81251019 83033411
Varktgjssaet Indsats af hardt skum t.
varktgjskasse
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STAHLWILLE Eduard Wille GmbH
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Tyskland - TIf.: +49 202 4791-0
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